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Circ. n. 176 

Ai Docenti delle classi terze 

della scuola secondaria di 

Piccione, P. Pattoli, Solfagnano 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Variazione - convocazione Consigli classi terze per Consiglio Orientativo 

 

 

In riferimento alla circ. n 172- Convocazione Consigli classi terze per Consiglio Orien-

tativo, si comunica la seguente variazione: 

 

 

 

 

 

 

Ponte Pattoli, 03/12/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Silvana Fioravanti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

 

Giovedì 11  

dicembre 

Consigli di classe 

(cons. orientativo cl. 3) 

3B  

3G 

3A 

3D 

3E 

14:30-15:15 

15:15-16:00 

16:00-16:45 

16:45-17:30 

17:30-18:15 

Secondaria  

P. Pattoli 


