



ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 15

Via Victor Hugo, 3 - 06134 Ponte Pattoli PERUGIA
 Tel 075 694450 <http://www.icperugia15.edu.it>
 pgic85600v@istruzione.it - pgic85600v@pec.istruzione.it
 Cod.Fisc. 94152370543 – Cod. Mecc. **PGIC85600V**

Circ. n. 176

Ai Docenti delle classi terze
della scuola secondaria di
Piccione, P. Pattoli, Solfagnano
AI DSGA
Al Personale ATA

Al Sito Web

Oggetto: Variazione - convocazione Consigli classi terze per Consiglio Orientativo

In riferimento alla circ. n 172- Convocazione Consigli classi terze per Consiglio Orientativo, si comunica la seguente variazione:

Giovedì 11 dicembre	Consigli di classe (cons. orientativo cl. 3)	3B	14:30-15:15	Secondaria P. Pattoli
		3G	15:15-16:00	
		3A	16:00-16:45	
		3D	16:45-17:30	
		3E	17:30-18:15	

Ponte Pattoli, 03/12/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Silvana Fioravanti

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993*